
738093-2023 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 738093-2023 - Procedura konkurencyjna

Szwecja – Roboty budowlane w zakresie budowy przedszkolnych obiektów budowlanych – 
Förskola inre Hansens Backe
OJ S 234/2023 05/12/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Markaryds kommun
E-mail: tim.mathiasson@ecenea.se
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Förskola inre Hansens Backe
Opis: Projektet avser nybyggnad av förskola i anslutning till Claras väg i Markaryds tätort. 
Förskolan ska inrymma ca 175 personer. Omfattning av nybyggnationen är ca 1914m2 (BTA) 
huvudbyggnad samt ca 218 m2 komplementsbyggnader.
Identyfikator procedury: fb3483be-51b9-44dd-8f1d-fc3a5b745d71
Wewnętrzny identyfikator: KS2023/381-3
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45214100 Roboty budowlane w zakresie budowy przedszkolnych 
obiektów budowlanych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45262690 Remont starych budynków

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 60 000 000,00 SEK

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Anbudsgivaren kommer att uteslutas om företaget är dömd för brott enligt 13 kap. 1–2§§ LOU.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Förskola inre Hansens Backe
Opis: Projektet avser nybyggnad av förskola i anslutning till Claras väg i Markaryds tätort. 
Förskolan ska inrymma ca 175 personer. Omfattning av nybyggnationen är ca 1914m2 (BTA) 
huvudbyggnad samt ca 218 m2 komplementsbyggnader.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/738093-2023
mailto:tim.mathiasson@ecenea.se


738093-2023 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: KS2023/381-3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45214100 
Roboty budowlane w zakresie budowy przedszkolnych obiektów budowlanych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45262690 Remont starych budynków

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 60 000 000,00 SEK

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Anbudsgivare skall vara registrerad som aktiebolag hos Bolagsverket. B kontrollerar 
detta.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Dokumenty zamówienia
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 29/12/2023 00:00:00 (UTC+1)
Adres dokumentów zamówienia: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=3102&GoTo=Tender
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: szwedzki
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 08/01/2024 23:59:59 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 178 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 09/01/2024 00:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Markaryds kommun
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=3102&GoTo=Tender


738093-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Förvaltningsrätten i Växjö

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Markaryds kommun
Numer rejestracyjny: 2120000654
Departament: Ecenea
Adres pocztowy: Box 74
Miejscowość: MARKARYD
Kod pocztowy: 28522
Podpodział krajowy (NUTS): Kronobergs län (SE212)
Kraj: Szwecja
Punkt kontaktowy: Tim Mathiasson
E-mail: tim.mathiasson@ecenea.se
Telefon: +46 0433-72000
Adres strony internetowej: https://www.markaryd.se/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Förvaltningsrätten i Växjö
Numer rejestracyjny: 202100-2742
Adres pocztowy: Box 42
Miejscowość: Växjö
Kod pocztowy: 351 03
Podpodział krajowy (NUTS): Kronobergs län (SE212)
Kraj: Szwecja
E-mail: forvaltningsrattenivaxjo@dom.se
Telefon: 0470-56 02 00
Adres strony internetowej: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-vaxjo/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f54efb8a-0e81-45c6-838a-28df04ac5aee  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:tim.mathiasson@ecenea.se
https://www.markaryd.se
mailto:forvaltningsrattenivaxjo@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-vaxjo


738093-2023 Page 4/4

Ogłoszenie – data wysłania: 01/12/2023 15:45:50 (UTC)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 01/12/2023 15:46:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: szwedzki
Numer publikacji ogłoszenia: 738093-2023
Numer wydania Dz.U. S: 234/2023
Data publikacji: 05/12/2023


